
入札結果一覧表（令和5年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

村林産業㈲ 2,780,000

㈱タキックス - 辞退

㈱百木組 2,780,000

松田建設㈲ 2,780,000

長﨑土建 2,785,000

㈱コヤマ 2,750,000 落札

ツジ㈲ 2,800,000

令和5年度
BANKYO文化会館舞台・客席照明設備更新工事

令和5年6月7日 令和6年2月28日 一般競争 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸEWｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)中部支店 157,200,000 落札
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸEWｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)

中部支店
157,200,000 167,874,000 134,299,000

(株)北村組 346,000,000

(株)田村建設 316,000,000 落札

丸亀産業(株) 340,000,000

(株)中建　多気支店 82,007,000

(株)銅勝　多気営業所 82,006,000 失格

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 82,007,000

(有)三重パイピング工業　多気営業所 82,007,000

(株)百木組 102,000,000

(株)田村建設 82,007,000

大達建設(株)多気営業所 82,007,000

㈱中浦土木　多気営業所 82,007,000 くじ引きにより決定

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 4,900,000 落札

㈱コヤマ 5,300,000

松田建設㈲ 2,400,000 失格

㈱田村建設 2,760,000 落札

㈱百木組 3,400,000

村林産業㈲ 3,250,000 落札

㈱田村建設 ― 同日落札制限

ツジ㈲ 3,400,000

㈱コヤマ 3,270,000

㈱タキックス 3,420,000

松田建設㈲ 3,410,000

㈲青木組 3,380,000

長﨑土建 3,410,000

(株)田村建設 ― 同日落札制限

酒井建設(株) 11,800,000 落札

薗井建築 13,550,000

山一建設(株) ― 辞退

(株)荻田建設 18,600,000

2,750,000 2,783,000 2,226,000

(株)田村建設 316,000,000 318,100,000 254,480,000

㈱コヤマ

令和5年度　デジタル田園都市国家構想交付金事業
花と動物ふれあい広場　大規模改修工事

令和5年6月7日 令和6年3月31日 一般競争

入札額

令和5年度　町単維持補修事業
町道1428号線　維持補修工事

令和5年6月7日 令和5年8月30日 一般競争

4,900,000 6,106,000 4,884,000

令和5年度　多気町水道事業
西部配水池　送配水管布設替工事

令和5年6月14日 令和6年1月31日 一般競争 ㈱中浦土木　多気営業所 82,007,000 102,509,000 82,007,000

令和5年度　公共浄化槽等整備促進事業
土屋旧保健センター浄化槽設置工事

令和5年6月21日 令和5年10月31日 一般競争 マエダクリーン管工業(有)多気営業所

2,760,000 3,318,000 2,654,000
令和5年度
多気町美化センター車庫棟他解体工事

令和5年6月21日 令和5年8月10日 一般競争 ㈱田村建設

令和5年度　ゆとりの丘遊具等撤去工事 令和5年6月21日 令和5年8月10日 指名競争 村林産業㈲

11,800,000 14,430,000 11,544,000

3,250,000 3,420,000 2,736,000

令和5年度
ＢＡＮＫＹＯ文化会館客席天井落下防止改修工事

令和5年6月21日 令和6年2月28日 指名競争 酒井建設(株)



入札結果一覧表（令和5年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈱ＪＴＢ三重支店 ― 欠席

㈱日本旅行伊勢支店 2,834,000

三重交通㈱ ― 辞退

東武トップツアーズ㈱三重支店 2,771,000 落札

㈱近畿日本ツーリスト三重支店 3,166,455

名鉄観光サービス㈱津支店 ― 辞退

㈱百木組 3,800,000 落札

㈱タキックス 3,920,000

松田建設㈲ 3,900,000

㈱田村建設 4,000,000

㈱コヤマ 3,890,000

村林産業㈲ 3,970,000

ツジ㈲ 3,931,000

長﨑土建 3,830,000

2,771,000 4,916,000 ―
令和5年度　多気町海外派遣事業
第5回台湾派遣訪問団（第4回中学校代表団）

令和5年6月21日 令和5年11月30日 指名競争 東武トップツアーズ㈱三重支店

3,800,000 3,931,000 3,144,000
令和5年度　公共下水道事業及び農業集落排水事業
舗装復旧工事

令和5年6月28日 令和5年9月29日 一般競争 ㈱百木組


